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 Летна студентска пракса / стажирање  

 

  
Месечен износ во 

евра  

 
Група 1 

Програмски земји со 

највисока стапка на 

трошоци на живот 

Данска, Финска, Исланд, Ирска, 

Луксембург, Шведска, Обединето 

Кралство, Лихтенштајн, Норвешка 

600  

Група 2 

Програмски земји со 

средна стапка на трошоци 

на живот 

Австрија, Белгија, Германија, 

Франција, Италија, Грција, 

Шпанија, Кипар, Холандија, 

Малта, Португалија 

600  

Група 3 

Програмски земји со 

ниска стапка на трошоци 

на живот 

Бугарија, Хрватска, Чешка, 

Естонија, Латвија, Литванија, 

Унгарија, Полска, Романија, 

Србија, Словачка, Словенија, 

Република Северна Македонија, 

Турција 

540  

 

 


